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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt om muligheden for
pakning/opbevaring på privat adresse.
Vejledt om at analyser modtaget fra 3. land skal være
partispecifikke, hvis de anvendes af importøren, som
dokumentation af fx. fravær af aflatoksiner og pesticider i de
fødevarer der importeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse for
aktiviteten, import af krydderier fra lande uden for EU.
Kontrolleret at virksomheden har udpeget relevante fysiske,
kemiske og delvist mikrobiologiske risici.
Kontrolleret at virksomheden har udpeget pesticider og
aflatoksin som kendte risici.
Vejledt om risiko for at krydderier kan være forurenet med
Salminella og E. coli og at denne risiko derfor bør indarbejdes i
riskoanalysen.
Vejledt om hvordan virksomheden kan dokumentere, at risici
er håndteret hos leverandøren, fx ved analyser, certificeringer,
arbejdsbeskrivelser eller lignende.
Vejledt om at de gode arbejdsgange ikke kan være at
virkosmheden i 3. land er registrert af myndighederne, da
fødevareregler i lande ikke er kendte og ikke nødvendigvis er
de samme som i EU.



KANDY SPICES ApS

 

 

Ndr. Frihavnsgade 45, 3. th.

2100  København Ø

37634395

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-12-2022

Vejledt om regler for vareprøver.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkinger: Sporbarhed et led tilbage på fødevarer
købt i 3. land. Kontrolleret at mærkning med næringsdeklaration er opsat korrekt. Talværdier er oplyst i
tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at det lager der benyttes af
virksomheden i DK er underlagt fødevarekontrol.
Kontrolleret at virksomhdens aktiviteter er registreret korrekt hod Fødevarestyrelsen. Virksomheden har import
af konventionelle fødevarer fra lande uden for EU. Virksomheden er registreret til denne aktivitet.
Følgende er kontolleret uden anmærkninger: Importerede varer ikke er omfattet af krav til grænsekontrol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer (Økologisk limonade), herunder dokumentation for, at leverandøren (tapperi) er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk
limonade, Øklogisk hel peber. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at der skal søges ny økologigodkendelse, hvis virksomheden ønsker at pakke/blande
ingredienser/påsætte økologimærkning eller ønsker andre aktiviteter, som den nuværende godkendelse ikke
dækker.


